
a. a. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

  

PORTARIA Nº 139/17, DE 10 DE JULHO DE 2017. 

O Secretário Municipal de Administração, no uso 
das atribuições legais que lhe confere a Portaria 
de nº 007/17, de 02/01/2017 e, de conformidade 
com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO 
MUNICIPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c 
o Ártigo nº 14, Kem VI da Lei nº 798/99, de 
04/11/99, 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º, CONCEDER, de. acordo com. 9, Processo. Administrativo nº, ;2017.07054-3, de 10/07/2017, 

com fulcrô no art. 114, da Lei Complenititar” nº. “196/99, de 18/10/1999, | Regime Jurídico dos Servidores 
Públicos Municipais), 05 (cinco) dias de Licénça' Paternidade, tendo ihício'ém 07/07/2017 e término em 

11/07/2017, ao servidor Eliano da Silva Rodrigues, meninas nº ada 5, Cargo - - E se de Tributos, lotado 
na Secretaria Municipal de Fazenda: -' 

ARTIGO 2º, Esta Portaria, entrará em vigor na;data de sua publicação, revogadas disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EE EI Li 

  

rea AM PAL DE MIRACEMA, 10/07/2017. 

  

Marcelle €. N. Rangel De. Carvalho , 
Secretário Municipal de Administração 

"1 

publicado re so Do | e . Publicado no poreim Oficial df. 

| EC —— t o Pe o GR 

7 7 

  

 


